Nicolau Cerdà, fill del difunt Francesc Cerdà, veí de Mallorca, i de la seva muller, vivent, Ferrera, fent ús de 
la potestat atorgada a ell i al seu germà absent, Berenguer Cerdà, per llur mare Ferrera, en data 1310/6/24 a 
Mallorca, per la qual podia vendre i alienar, temporalment o definitiva, les honors, possessions i censals que tenia 
el seu pare al Vallès i a d’altres llocs qualsevol de Catalunya, ven a Ramon de Pou, veí de Sant Cugat del Vallès, 
un camp de terra, que li havia llegat el seu pare Francesc Cerdà, situat a la parròquia de Sant Pere d’Octavià, 
prop del pont i la font «Del Sollador », sota domini de l’altar de Santa Maria del monestir de Sant Cugat i de 
la seva pabordia major.

    A Original: APSCV, doc. 2. Pergamí, 343 x 457 mm.
   Estat de conservació : Regular. Foradat i parcialment cremat.

   /1 In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego, Nicholaus Cerdani, filius Ffrancisci Cerdani, quondam, 
ciuis Maiorice, et domine Fferrarie, uxoris eius uiuentis, et heres in parte honorum dicti Ffrancisci Cer-
dani, quondam, patris mei, ac habens donacionem et po(ta)testatem in solidum simul cum /2 Berengario 
Cerdani, fratre meo absente, cum instrumento publico facto, auctoritate Guilelmi Nathalis, notarii publici 
Maiorice, octauo kalendas iulii, anno Domini millesimo trecentesimo decimo, a dicta domina Fferraria, 
matre mea, domina et potente, in tota iura sua, omnium bonorum dicti /3 Ffrancisci Cerdani, quondam, 
mariti sui, patris mei, vendendi et alienandi, in perpetuum uel ad tempus, omnes honores et possessiones 
ac censualia, quos et que dictus Ffranciscus Cerdani, quondam, pater meus, maritus suus, habebat et pos-
sidebat in Vallesio et in aliis quibuscunque locis /4 Cathalonie, et precium ipsorum honorum et possessio-
num ac censualium petendi, exigendi et recipiendi. Idcirco, gratis et ex certa sciencia, nomine meo proprio 
et ex potestate inde michi data et concessa, per dictam dominam Fferrariam, matrem meam, vendo uobis, 
Raimundo /5 de Puteo, de uilla Sancti Cucuphatis Vallensis, et uestris et cui siue quibus volueritis, perpe-
tuo, quendam campum meum terre, cum introitibus, exitibus, pertinenciis et iuribus suis, quem, racione 
legati inde michi facti per dictum Ffranciscum Cerdani, quondam, patrem meum, in suo ultimo /6 testa-
mento, habeo et teneo per altare Sancte Marie, con[stitut]um in monasterio Sancti Cucuphatis Vallensis, 
sub dominio et alodio prepositure maioris dicti monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis, in parrochia Sancti 
Petri de Octouiano, iuxta pontem et fontem D·es Soyador. Et terminatur /7 dictus campus terre: ex vna 
parte, in torrente, qui discurrit de Valle Sicca; et, ex alia parte, in uia, qua itur de uilla Sancti Cucuphatis 
apud Gualengam; et, ex alia parte, in quodam aragay, siue torrente, qui discurrit infra tenedones mansi 
Bouis, qui vobis, in alio instrumento, /8 vendo, et reuertitur in dicto torrente de Valle Sicca. Hanc, autem, 
vendicionem facio, nomine quo supra, vobis et uestris, perpetuo, de predictis omnibus et singulis, pure, 
libere et absolute, sine omni condicione et retencione, et, sicut melius dici potest et intelligi, ad /9 uestrum 
uestrorumque saluamentum et bonum intellectum. Extrahendo, nomine quo supra, predicta omnia, que 
vobis vendo, de iure, dominio et posse mei et meorum et dicte